АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2017

	         № 59

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся

в собственности муниципального образования

Песочнодубровское сельское поселение

В соответствии с Федеральными законами: от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение согласно приложению.

2. Постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 10.03.2014 № 5а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по управлению муниципальной собственностью и землёй.

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

            В. Н. Степанов

О. М. Семенова

42 3 32

[image: image1.jpg]' [TPUIJIOXEHUE

K ITOCTaHOBJIEHUIO AJMUHHUCTPAITHH
IIecogHOAYOPOBCKOTO CEITHCKOTO TIOCETCHUS
oT 27.12.2017 Ne 59

Ilepedens aBTOMOOMIBHBIX JOPOT OOIIEro
IOJIE30BAHKA MECTHOTO 3HAUCHUS, HAXOJSIUXCS B COOCTBEHHOCTH
MYHHUIUITATBHOT0 00pazoBanuu « [lecouHomyOpoBCKOe CeNbCKOE IIOCEIEHNE

Nerm/m | Anpec | Hanmenosarue | TIpOTSKEHHOCTE, KM.

c. IlecounonyOpoBka

1 yn. CoBeTckas achanrbToOeTOH 2,000
2 yn. CoBerckas I'paBuitHO-TIECUaHHAS
CMECH 1,199
3 yir. Mononexuaas acdanprobeToH 1,000
4 yi1. MononexHast ['paBuifHO-TIECUAHHAS
CMECH 0,867
5 yi. HkonpHas I'paBuiino-nIecyaHHAas
CMECH 1,137
UTOTr'O IO CEJY: 6,203 U
acanbsrobeToH 3,000
I'paBuiiHO-IIECUAHHAS 3,203
CMeCh
a.Tepcanarai
1 yi. Cubupckas ['paBuitHO-TIECUaHHAS 1,284
CMeCh
2 yi. 8 Mapra ['paBuitHO-TICCUAHHAS 0,643
CMeCh
UTOIO I10 CEJIY: 1,927 &<
I'paBuiino-IecyanHas cMeCh 1,927

. Hopoycnenka

1 yi. Upkytckas I'paBuifHO-TIECUAHHAS 1,680
CMECh

2 yi. beperosas I'paBuiiHO-IIECUAHHAS 1,189
CMECh

3 yJ1. beperosas ' IPYHTOBAS 1,045

ATOTO ITO CEJIY: 3,914

['paBuitHO-TIECUAHHAS 2,869
CMeCh

I'PyHTOBAas 1,045

[image: image2.jpg]A. Ko:xxeBHukoBo-na-Illerapke

yi. HoBas ['paBuitHo-TIeCUaHHASL 0,169
CMeCh
yi. Komcomomnbsckast acabTo0eTOH 1,918
yiL. beperosas IpYHTOBAs 1,296
HNUTOI'O I1O CEJY: 3,383
acharpTo0eTOH 1,918
['paBuitHO-TIECUAHHAS 0,169
CMeCh
TPYHTOBAS 1,296
a. MyJuioBa
yi1. HoBas I'paBuitHO-IECUaHHAS 1,030
cMech
yi. LlenTpansaas ['paBuitHo-mIecuanHast 2,116
CMeCh
HUTOI'O I10 CEJY: 3,146
['paBuitHO-TIECUAHHAS 3,146
CMECh

HUTOTO IO NIOCEJIEHUIO: 18,573 km.

achanprobeton 4,918 kwm.

I'paBuiiHo-necuannas cMeck, mebens 11,314 kM.

rpyHTOBas 2,341 KM.